
Chpts 31 32 82 en salle Ca et +

193766

FRONTON (Halle des Sports) le 17/12/2016

FFA

CAF60m Haies (76)-Salle / (17/12/2016)   Finale  directe 1 16:45:00

1 SOLEILHAC LENA 1578599 CAF / 2000 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 PYR 9''37 914

2 HAZARD LEONIE (BEL) 1173937 CAF / 2001 Stade Saint-gaudens 031 PYR 10''33 744

3 SOLACROUP ANNA 1303802 CAF / 2001 Athletics Coaching Club Ra 031 PYR 10''44 726

4 CAREAC LAURA 1657576 CAF / 2001 Stadoceste Tarbes 065 PYR 10''83 663

5 LACAUD PAULINE 1136108 CAF / 2000 Us Colomiers 031 PYR 11''28 593

6 GESTA CHLOE 1258462 CAF / 2001 Athle 632 - S/l Athle 632 Sa 031 PYR 11''54 555

CAFLongueur - Salle / (17/12/2016)   Finale  directe 1 00:00:00

1 FROMAGER AXELLE 1139870 CAF / 2000 Athle 632 - S/l Athle 632 Sa 031 PYR 4m77 684

X ; X ; 4m63 ; 4m77 ; X ; X

2 SOLACROUP ANNA 1303802 CAF / 2001 Athletics Coaching Club Ra 031 PYR 4m69 666

4m69 ; 4m48 ; 4m69 ; 4m53 ; 4m39 ; 4m36

3 COLLET CELIE 1871274 CAF / 2001 Ac Auch 032 PYR 4m59 643

4m43 ; 4m59 ; 4m57 ; 4m21 ; X ; 4m09

4 GUILLOT FANNY 1504029 CAF / 2000 Ca Balma 031 PYR 4m42 605

4m39 ; 4m20 ; 4m28 ; 4m32 ; 4m42 ; 4m20

5 MORTIMER ISABELLE (GBR) 1360806 CAF / 2001 Figeac Ac 046 PYR 4m23 562

4m00 ; 4m23 ; 4m18

6 CRUZALEBES EMILIE 1794199 CAF / 2001 Ca Balma 031 PYR 3m92 492

3m92 ; 3m53 ; X

7 TOULEMONDE INES 1384367 CAF / 2001 Ca Balma 031 PYR 3m90 487

3m90 ; 3m89 ; X

8 CASTELA CLARA 1375949 CAF / 2001 Ca Balma 031 PYR 3m71 445

X ; X ; 3m71

9 MERCHET ALICE 1916001 CAF / 2001 Villefranche Athle Lauragai 031 PYR 2m96 278

2m49 ; 2m96 ; X

10 YAGO AISSATOU 1900965 CAF / 2000 Villefranche Athle Lauragai 031 PYR 2m89 263

2m65 ; 2m64 ; 2m89

ALLIGIER CLARA 1269038 CAF / 2001 Cahors A 046 PYR NP 0

NP

FLEURIOT CLEMENCE 1283375 CAF / 2001 Cahors A 046 PYR NP 0

NP

NOYE CAMILLE 1786661 CAF / 2001 Cahors A 046 PYR NP 0

NP

CAFLongueur - Salle / (17/12/2016)   Finale  directe 2 00:00:00

1 BONZOM LUCIE 1227464 CAF / 2000 Uao 31 - S/l   Us Fronton A 031 PYR 5m01 739

4m30 ; 5m01 ; 4m74 ; 4m98 ; X ; X

2 HAZARD LEONIE (BEL) 1173937 CAF / 2001 Stade Saint-gaudens 031 PYR 5m11 762

4m02 ; 4m56 ; 4m71 ; X ; 4m92 ; 5m11

3 SOLEILHAC LENA 1578599 CAF / 2000 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 PYR 4m70 668

4m04 ; 4m56 ; 4m65 ; X ; 4m62 ; 4m70

4 GOMEZ MAELINA 1091343 CAF / 2000 Atp - S/l Sca Licornes De P 081 PYR 4m24 564

3m94 ; 3m73 ; 4m24 ; X ; 4m10 ; X

5 VIOLLET LUCILE 1306032 CAF / 2001 Atp - S/l Sca Licornes De P 081 PYR 4m06 523
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4m06 ; 4m01 ; 4m04

6 BETTINGER LUCIE 1671698 CAF / 2001 Athle 632 - S/l Athle 632 Pl 031 PYR 3m74 452

3m67 ; 3m62 ; 3m74

7 MASSOUTIER MARIE 1762182 CAF / 2001 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 PYR 3m72 447

3m70 ; 3m51 ; 3m72

8 CHAZARENC MARGAUX 1574443 CAF / 2001 Moissac Athle 082 PYR 3m49 396

3m32 ; X ; 3m49

9 BIBOULET MANON 1391343 CAF / 2001 Ca Balma 031 PYR 3m19 329

3m05 ; 3m19 ; 3m15

10 SINARDET MELINE 1575564 CAF / 2000 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 PYR 3m09 307

2m63 ; - ; 3m09

11 MANENC LAURIE 1947179 CAF / 2000 Athle 632 - S/l Athle 632 Pl 031 PYR 3m07 303

2m95 ; 2m92 ; 3m07

LACAUD PAULINE 1136108 CAF / 2000 Us Colomiers 031 PYR AB 0

X ; AB

CAFPoids (3 kg) - Salle / (17/12/2016)   Finale  directe 1 00:00:00

1 VINCENDEAU JUSTINE 1379060 CAF / 2001 Figeac Ac 046 PYR 9m04 482

9m04 ; 8m29 ; 8m57 ; 8m80 ; 8m32 ; 8m32

2 LODIN EVY 1442736 CAF / 2001 Athletics Coaching Club Ra 031 PYR 8m16 428

8m16 ; 8m04 ; 7m33 ; 6m69 ; 7m98 ; 7m77

3 SOLACROUP ANNA 1303802 CAF / 2001 Athletics Coaching Club Ra 031 PYR 8m09 423

7m65 ; 7m71 ; 8m00 ; 7m06 ; 7m87 ; 8m09

4 VIOLLET LUCILE 1306032 CAF / 2001 Atp - S/l Sca Licornes De P 081 PYR 7m99 417

7m16 ; 7m66 ; 7m99 ; 7m54 ; - ; -

5 MORTIMER ISABELLE (GBR) 1360806 CAF / 2001 Figeac Ac 046 PYR 7m97 416

7m30 ; 7m97 ; 7m97 ; 7m51 ; 7m21 ; 7m82

6 KHOUDOUR CONSTANCE 1679795 CAF / 2000 Athletics Coaching Club Ra 031 PYR 7m59 392

7m45 ; 6m66 ; 7m59 ; 7m12 ; 6m62 ; 6m70

7 GUILLOT FANNY 1504029 CAF / 2000 Ca Balma 031 PYR 7m01 357

7m01 ; 6m97 ; 6m06 ; 6m23 ; - ; 5m81

8 DAUPTAIN-ROMAIN ANAIS 1342162 CAF / 2000 Us Colomiers 031 PYR 6m61 332

5m92 ; 6m61 ; 6m55 ; 6m48 ; 6m26 ; 6m14

9 YAGO AISSATOU 1900965 CAF / 2000 Villefranche Athle Lauragai 031 PYR 5m95 292

5m87 ; 5m95 ; 5m67 ; - ; - ; -

10 MERCHET ALICE 1916001 CAF / 2001 Villefranche Athle Lauragai 031 PYR 5m60 270

5m60 ; 5m08 ; 3m98 ; - ; - ; -

JUF60m Haies (84)-Salle / (17/12/2016)   Finale  directe 1 16:35:00

1 BOU FLORINE 1565667 JUF / 1999 Athle 632 - S/l  Athle 632 Js 031 PYR 10''79 669

2 DELERIS ORLANE 1842583 JUF / 1998 Athle 632 - S/l  Athle 632 Js 031 PYR 11''00 636

JUFLongueur - Salle / (17/12/2016)   Finale  directe 1 00:00:00

1 RAYNAUD MYLENE 781252 JUF / 1999 Montauban Athletisme 082 PYR 5m16 774

5m00 ; 5m06 ; X ; 5m16 ; X ; X

2 BEARN CECILE 1028551 JUF / 1999 Figeac Ac 046 PYR 4m63 652

4m53 ; 4m43 ; 4m57 ; 4m49 ; 4m63 ; 3m41

3 SERE SALOME 1008102 JUF / 1998 Us Colomiers 031 PYR 4m27 571

4m22 ; 4m27

4 HIETANEN AMALIA 1080701 JUF / 1999 Stade Saint-gaudens 031 PYR 4m21 557

4m21 ; 4m21 ; X

BARON EMILIE 1575768 JUF / 1999 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR NP 0

NP

JUFPoids (4 kg) - Salle / (17/12/2016)   Finale  directe 1 00:00:00

1 SARMAN CAMILLE 1208095 JUF / 1999 Atp - S/l Sca Licornes De P 081 PYR 8m48 447

8m24 ; 8m31 ; 8m48 ; 7m98 ; X ; X

2 SERE SALOME 1008102 JUF / 1998 Us Colomiers 031 PYR 7m92 413

7m28 ; 7m54 ; 7m67 ; 7m92 ; X ; 7m45

12/18/2016

rescompet

Page 2 de 14



3 BORDES EMMA 1479432 JUF / 1999 Montauban Athletisme 082 PYR 7m71 400

7m65 ; 7m44 ; 7m02 ; 7m47 ; - ; 7m71

SEF60m Haies (84)-Salle / (17/12/2016)   Finale  directe 1 16:35:00

1 FONTANEL CAMILLE 1880005 SEF / 1994 Stade Rodez Athletisme* 012 PYR 12''03 486

SEFLongueur - Salle / (17/12/2016)   Finale  directe 1 00:00:00

1 NGAMBI GRACE 190261 SEF / 1985 Us Colomiers 031 PYR 4m76 682

X ; X ; 4m72 ; X ; 4m28 ; 4m76

SEFPoids (4 kg) - Salle / (17/12/2016)   Finale  directe 1 00:00:00

1 RUFFEL CORINNE 785112 F55F / 1961 Tarn Sud A - S/l Castres At 081 PYR 8m91 474

8m61 ; 8m91 ; 8m61 ; 8m24 ; 8m08 ; X

2 CORDIER AURELIE 474858 SEF / 1982 Uao 31 - S/l   Us Fronton A 031 PYR 8m88 472

8m24 ; 8m08 ; X ; 8m88 ; X ; X

3 FAVIER MAGALI 168782 SEF / 1988 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 PYR 7m43 383

7m43 ; 6m26 ; 6m27 ; 6m64

TCF60m - Salle / (17/12/2016)   Finale  1 17:08:00

1 LODIN EVY 1442736 CAF / 2001 Athletics Coaching Club Ra 031 PYR 8''12 931

2 HAZARD LEONIE (BEL) 1173937 CAF / 2001 Stade Saint-gaudens 031 PYR 8''16 921

3 FLEURIOT CLEMENCE 1283375 CAF / 2001 Cahors A 046 PYR 8''41 858

4 BERTRAND JULIANA 778833 JUF / 1998 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR 8''46 846

5 KHOUDOUR CONSTANCE 1679795 CAF / 2000 Athletics Coaching Club Ra 031 PYR 8''47 843

6 COMBETTES JULIE 1417307 CAF / 2000 Uao 31 - S/l   Us Fronton A 031 PYR 8''49 839

7 BEARN CECILE 1028551 JUF / 1999 Figeac Ac 046 PYR 8''51 834

TCF60m - Salle / (17/12/2016)   Finale  2 17:06:00

1 BACQUE CECILIA 1739880 CAF / 2001 Asptt Toulouse 031 PYR 8''38 866

2 GAILLARD SARAH 1621664 JUF / 1999 Us Colomiers 031 PYR 8''49 839

3 FROMAGER AXELLE 1139870 CAF / 2000 Athle 632 - S/l Athle 632 Sa 031 PYR 8''57 819

4 FONTANEL CAMILLE 1880005 SEF / 1994 Stade Rodez Athletisme* 012 PYR 8''58 817

5 AWADA TAMARA 1871813 ESF / 1997 Ca Balma 031 PYR 8''60 812

6 VIOLLET LUCILE 1306032 CAF / 2001 Atp - S/l Sca Licornes De P 081 PYR 8''65 800

7 BARON EMILIE 1575768 JUF / 1999 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR 8''78 770

TCF60m - Salle / (17/12/2016)   Finale  3 17:03:00

1 ROUX ALICE 1765381 CAF / 2001 Montauban Athletisme 082 PYR 8''62 807

2 DENOLF JULIA 1774055 JUF / 1999 Ca Balma 031 PYR 8''63 805

3 FAVIER MAGALI 168782 SEF / 1988 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 PYR 8''64 803

4 MORTIMER ISABELLE (GBR) 1360806 CAF / 2001 Figeac Ac 046 PYR 8''67 795

5 MOHAMED YOUSSOUFFI 1846515 CAF / 2000 Montauban Athletisme 082 PYR 8''75 777

6 ATTOUMANE MOHAMED 1901672 CAF / 2001 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR 8''81 763

7 VINCENDEAU JUSTINE 1379060 CAF / 2001 Figeac Ac 046 PYR 8''82 760

TCF60m - Salle / (17/12/2016)   Finale  4 17:00:00

1 COLLET CELIE 1871274 CAF / 2001 Ac Auch 032 PYR 8''70 788

2 CHAMPIGNY JADE 1884644 CAF / 2001 Athle 632 - S/l Athle 632 Sa 031 PYR 8''71 786

3 GOMEZ MAELINA 1091343 CAF / 2000 Atp - S/l Sca Licornes De P 081 PYR 8''72 784

4 GUILLOT FANNY 1504029 CAF / 2000 Ca Balma 031 PYR 8''76 774

5 PELLEFIGUE FANNY 1567455 CAF / 2001 Asptt Toulouse 031 PYR 8''78 770

6 DUPONT OCEANE 1180485 JUF / 1998 Uao 31 - S/l   Us Fronton A 031 PYR 8''91 740

TCF60m - Salle / (17/12/2016)  Finale 5 16:58:00

1 BERGAME SHELSY 1927968 CAF / 2000 Uao 31 - S/l   Us Fronton A 031 PYR 8''75 777

2 HERVE ALICE 1891015 CAF / 2001 Sa Toulouse Uc 031 PYR 8''90 742
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3 CALGARO ANAIS 1482783 CAF / 2000 Us Colomiers 031 PYR 8''91 740

4 HIETANEN AMALIA 1080701 JUF / 1999 Stade Saint-gaudens 031 PYR 8''95 731

5 DAUPTAIN-ROMAIN ANAIS 1342162 CAF / 2000 Us Colomiers 031 PYR 9''01 717

6 CAVAROC LAURA 1134184 JUF / 1999 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR 9''09 699

7 LEFEVRE EVA 1317772 CAF / 2001 Uao 31 - S/l   Us Fronton A 031 PYR 9''09 699

TCF60m - Salle / (17/12/2016)   Série  1 14:00:00

1 FLEURIOT CLEMENCE 1283375 CAF / 2001 Cahors A 046 PYR 8''51 q 834

2 BARON EMILIE 1575768 JUF / 1999 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR 8''61 q 810

3 DUPONT OCEANE 1180485 JUF / 1998 Uao 31 - S/l   Us Fronton A 031 PYR 8''91 q 740

4 DUFOUR JULIE 1945224 JUF / 1999 Ca Balma 031 PYR 9''17 682

5 BIBOULET MANON 1391343 CAF / 2001 Ca Balma 031 PYR 9''70 570

6 CERISIER ADELE 1461783 CAF / 2000 Sa Toulouse Uc 031 PYR 10''01 510

TCF60m - Salle / (17/12/2016)   Série  2 14:03:00

1 FONTANEL CAMILLE 1880005 SEF / 1994 Stade Rodez Athletisme* 012 PYR 8''54 q 826

2 VIOLLET LUCILE 1306032 CAF / 2001 Atp - S/l Sca Licornes De P 081 PYR 8''65 q 800

3 VINCENDEAU JUSTINE 1379060 CAF / 2001 Figeac Ac 046 PYR 8''67 q 795

4 DELERIS ORLANE 1842583 JUF / 1998 Athle 632 - S/l  Athle 632 Js 031 PYR 9''03 713

5 CALGARO ANNE 1587863 F50F / 1965 Us Colomiers 031 PYR 9''18 679

ARNAL EUGENIE 1307868 SEF / 1989 Us Colomiers 031 PYR NP 0

TCF60m - Salle / (17/12/2016)   Série  3 14:05:00

1 LODIN EVY 1442736 CAF / 2001 Athletics Coaching Club Ra 031 PYR 8''30 q 885

2 COMBETTES JULIE 1417307 CAF / 2000 Uao 31 - S/l   Us Fronton A 031 PYR 8''51 q 834

3 DULOUNG ALBANE 541745 ESF / 1997 Moissac Athle 082 PYR 9''08 701

4 DEFEVER MAELLE 1883098 CAF / 2001 Sa Toulouse Uc 031 PYR 9''56 599

5 MELLADO PASCALE 1129154 F50F / 1962 Us Colomiers 031 PYR 9''57 597

6 CASTELA CLARA 1375949 CAF / 2001 Ca Balma 031 PYR 9''62 587

TCF60m - Salle / (17/12/2016)   Série  4 14:09:00

1 KHOUDOUR CONSTANCE 1679795 CAF / 2000 Athletics Coaching Club Ra 031 PYR 8''39 q 863

2 ABDELLI DIANE 1726755 SEF / 1993 Cahors A 046 PYR 8''74 q 779

3 CALGARO ANAIS 1482783 CAF / 2000 Us Colomiers 031 PYR 9''11 695

4 VALAT MARGAUX 1771370 JUF / 1998 Ecla Albi* 081 PYR 9''13 690

5 BETTINGER LUCIE 1671698 CAF / 2001 Athle 632 - S/l Athle 632 Pl 031 PYR 9''41 630

6 MANENC LAURIE 1947179 CAF / 2000 Athle 632 - S/l Athle 632 Pl 031 PYR 9''85 541

TCF60m - Salle / (17/12/2016)   Série  5 14:11:00

1 GAILLARD SARAH 1621664 JUF / 1999 Us Colomiers 031 PYR 8''56 q 822

2 BACQUE CECILIA 1739880 CAF / 2001 Asptt Toulouse 031 PYR 8''61 q 810

3 GOMEZ MAELINA 1091343 CAF / 2000 Atp - S/l Sca Licornes De P 081 PYR 8''86 q 751

4 HERVE ALICE 1891015 CAF / 2001 Sa Toulouse Uc 031 PYR 9''00 719

5 BOULAY JADE 1305113 CAF / 2000 Uao 31 - S/l   Us Fronton A 031 PYR 9''18 679

6 ROUSSEAU ELSA 1885886 CAF / 2001 Ca Balma 031 PYR 9''61 589

TCF60m - Salle / (17/12/2016)   Série  6 14:14:00

1 HAZARD LEONIE (BEL) 1173937 CAF / 2001 Stade Saint-gaudens 031 PYR 8''19 q 913

2 CAVAROC LAURA 1134184 JUF / 1999 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR 9''03 713

3 CAGNAZZO-JOUVE ANOUK 1647230 CAF / 2001 Sa Toulouse Uc 031 PYR 9''18 679

4 SARMAN CAMILLE 1208095 JUF / 1999 Atp - S/l Sca Licornes De P 081 PYR 9''19 677

5 NOYE CAMILLE 1786661 CAF / 2001 Cahors A 046 PYR 9''87 537

6 SINARDET MELINE 1575564 CAF / 2000 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 PYR 10''59 406

TCF60m - Salle / (17/12/2016)   Série  7 14:16:00

1 DENOLF JULIA 1774055 JUF / 1999 Ca Balma 031 PYR 8''71 q 786

2 COLLET CELIE 1871274 CAF / 2001 Ac Auch 032 PYR 8''89 q 744
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3 DAUPTAIN-ROMAIN ANAIS 1342162 CAF / 2000 Us Colomiers 031 PYR 8''98 724

4 LEFEVRE EVA 1317772 CAF / 2001 Uao 31 - S/l   Us Fronton A 031 PYR 9''03 713

5 THOMASSIN OCEANE 1556636 CAF / 2000 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR 9''41 630

6 CHAZARENC MARGAUX 1574443 CAF / 2001 Moissac Athle 082 PYR 9''75 560

TCF60m - Salle / (17/12/2016)   Série  8 14:19:00

1 ROUX ALICE 1765381 CAF / 2001 Montauban Athletisme 082 PYR 8''68 q 793

2 MORTIMER ISABELLE (GBR) 1360806 CAF / 2001 Figeac Ac 046 PYR 8''74 q 779

3 PELLEFIGUE FANNY 1567455 CAF / 2001 Asptt Toulouse 031 PYR 8''82 q 760

4 MASSOUTIER MARIE 1762182 CAF / 2001 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 PYR 9''26 662

5 YAGO AISSATOU 1900965 CAF / 2000 Villefranche Athle Lauragai 031 PYR 9''57 597

TCF60m - Salle / (17/12/2016)   Série  9 14:21:00

1 ATTOUMANE MOHAMED 1901672 CAF / 2001 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR 8''74 q 779

2 MOHAMED YOUSSOUFFI 1846515 CAF / 2000 Montauban Athletisme 082 PYR 8''78 q 770

3 GUILLOT FANNY 1504029 CAF / 2000 Ca Balma 031 PYR 8''84 q 756

4 LENOBLE MOLLY 1894133 CAF / 2000 Sa Toulouse Uc 031 PYR 9''26 662

5 TOULEMONDE INES 1384367 CAF / 2001 Ca Balma 031 PYR 9''52 607

6 MERCHET ALICE 1916001 CAF / 2001 Villefranche Athle Lauragai 031 PYR 10''11 491

TCF60m - Salle / (17/12/2016)   Série  10 14:24:00

1 BERTRAND JULIANA 778833 JUF / 1998 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR 8''47 q 843

2 AWADA TAMARA 1871813 ESF / 1997 Ca Balma 031 PYR 8''59 q 814

3 HIETANEN AMALIA 1080701 JUF / 1999 Stade Saint-gaudens 031 PYR 8''98 724

4 BOU FLORINE 1565667 JUF / 1999 Athle 632 - S/l  Athle 632 Js 031 PYR 9''01 717

5 LAROCHE MATHILDE 1440506 ESF / 1995 Sa Toulouse Uc 031 PYR 9''16 684

6 ALLIGIER CLARA 1269038 CAF / 2001 Cahors A 046 PYR 9''92 527

TCF60m - Salle / (17/12/2016)   Série  11 14:26:00

1 BEARN CECILE 1028551 JUF / 1999 Figeac Ac 046 PYR 8''53 q 829

2 FROMAGER AXELLE 1139870 CAF / 2000 Athle 632 - S/l Athle 632 Sa 031 PYR 8''61 q 810

3 FAVIER MAGALI 168782 SEF / 1988 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 PYR 8''66 q 798

4 CHAMPIGNY JADE 1884644 CAF / 2001 Athle 632 - S/l Athle 632 Sa 031 PYR 8''93 q 735

5 BERGAME SHELSY 1927968 CAF / 2000 Uao 31 - S/l   Us Fronton A 031 PYR 9''12 693

6 MOLLO GENE ESTELLE 1160126 F40F / 1976 Asptt Toulouse 031 PYR 10''28 460

TCFHauteur - Salle / (17/12/2016)   Finale  directe 1 00:00:00

1 LODIN EVY 1442736 CAF / 2001 Athletics Coaching Club Ra 031 PYR 1m55 724

1m41(O) ; 1m44(O) ; 1m47(XXO) ; 1m50(O) ; 1m53(XXO) ; 1m55(XO) ; 1m57(XXX)

2 BONZOM LUCIE 1227464 CAF / 2000 Uao 31 - S/l   Us Fronton A 031 PYR 1m53 703

1m41(O) ; 1m44(O) ; 1m47(O) ; 1m50(O) ; 1m53(O) ; 1m55(XXX)

3 CAREAC LAURA 1657576 CAF / 2001 Stadoceste Tarbes 065 PYR 1m53 703

1m47(XO) ; 1m50(XO) ; 1m53(O) ; 1m55(XXX)

4 JOFFRE MARIE 1810152 CAF / 2000 Moissac Athle 082 PYR 1m53 703

1m41(O) ; 1m44(O) ; 1m47(O) ; 1m50(XXO) ; 1m53(XO) ; 1m55(XXX)

5 COLOMBANI CARLA 1384616 CAF / 2000 Sa Toulouse Uc 031 PYR 1m53 703

1m44(O) ; 1m47(XXO) ; 1m50(O) ; 1m53(XXO) ; 1m55(XXX)

6 SERE SALOME 1008102 JUF / 1998 Us Colomiers 031 PYR 1m47 639

1m35(O) ; 1m38(O) ; 1m41(O) ; 1m44(O) ; 1m47(O) ; 1m50(XXX)

7 DUPONT OCEANE 1180485 JUF / 1998 Uao 31 - S/l   Us Fronton A 031 PYR 1m44 607

1m28(O) ; 1m32(-) ; 1m35(O) ; 1m38(-) ; 1m41(O) ; 1m44(O) ; 1m47(XXX)

8 ATTOUMANE MOHAMED 1901672 CAF / 2001 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR 1m38 544

1m28(O) ; 1m32(XO) ; 1m35(O) ; 1m38(O) ; 1m41(XXX)

9 VALDEAVERO ALICE 1657564 CAF / 2000 Stadoceste Tarbes 065 PYR 1m35 513

1m35(O) ; 1m38(XXX)

9 CAVAROC LAURA 1134184 JUF / 1999 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR 1m35 513

1m24(O) ; 1m28(O) ; 1m32(O) ; 1m35(O) ; 1m38(XXX)

11 ALEM BRIGITTE 130657 F50F / 1964 Ac Auch 032 PYR 1m15 306
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1m15(O) ; 1m20(XXX)

TOULEMONDE INES 1384367 CAF / 2001 Ca Balma 031 PYR NP 0

TCFPerche - Salle / (17/12/2016)   Finale  directe 1 00:00:00

1 DORDOLO MARIE 1086362 SEF / 1985 Montauban Athletisme 082 PYR 3m61 849

3m00(O) ; 3m10(-) ; 3m20(O) ; 3m30(-) ; 3m40(O) ; 3m50(O) ; 3m61(O) ; 3m71(XXX)

2 CORDELIER MARINE 454792 SEF / 1989 Sa Toulouse Uc 031 PYR 3m40 775

2m80(O) ; 3m00(O) ; 3m10(-) ; 3m20(XO) ; 3m30(O) ; 3m40(XO) ; 3m50(XXX)

3 POULIGNY CLAIRE 1133121 JUF / 1999 Montauban Athletisme 082 PYR 3m30 740

2m80(O) ; 3m00(O) ; 3m10(O) ; 3m20(O) ; 3m30(XXO) ; 3m40(XXX)

4 BUSCATO ROSANNA 1305171 CAF / 2001 Uao 31 - S/l   Us Fronton A 031 PYR 3m00 635

2m80(O) ; 3m00(O) ; 3m10(XXX)

5 RUBIO LISA 1562895 JUF / 1998 Apa - S/l Cas Avignon 084 PRO 2m80 566

2m40(O) ; 2m50(-) ; 2m60(O) ; 2m70(-) ; 2m80(O) ; 3m00(XXX)

6 VALDEAVERO ALICE 1657564 CAF / 2000 Stadoceste Tarbes 065 PYR 2m60 497

2m20(O) ; 2m30(O) ; 2m40(-) ; 2m50(O) ; 2m60(XXO) ; 2m70(XXX)

7 BORDES EMMA 1479432 JUF / 1999 Montauban Athletisme 082 PYR 2m40 429

1m80(O) ; 1m90(-) ; 2m00(O) ; 2m10(-) ; 2m20(O) ; 2m30(-) ; 2m40(O) ; 2m50(XXX)

7 CRUZALEBES EMILIE 1794199 CAF / 2001 Ca Balma 031 PYR 2m40 429

2m10(O) ; 2m20(O) ; 2m30(O) ; 2m40(O) ; 2m50(XXX)

9 LAROCHE MATHILDE 1440506 ESF / 1995 Sa Toulouse Uc 031 PYR 2m30 395

1m80(O) ; 1m90(-) ; 2m00(O) ; 2m10(XO) ; 2m20(O) ; 2m30(O) ; 2m40(XXX)

10 DEFEVER MAELLE 1883098 CAF / 2001 Sa Toulouse Uc 031 PYR 2m10 327

1m70(O) ; 1m80(O) ; 1m90(O) ; 2m00(XO) ; 2m10(XO) ; 2m20(XXX)

11 COLSON ARIANE 1938412 JUF / 1999 Sa Toulouse Uc 031 PYR 2m00 294

1m70(O) ; 1m80(O) ; 1m90(O) ; 2m00(XO) ; 2m10(XXX)

11 DEDIEU-FOURTET 416816 F45F / 1968 Muret Ac 031 PYR 2m00 294

2m00(XO) ; 2m10(-) ; 2m20(XXX)

13 GESTA CHLOE 1258462 CAF / 2001 Athle 632 - S/l Athle 632 Sa 031 PYR 1m90 260

1m70(O) ; 1m80(XXO) ; 1m90(XO) ; 2m00(XXX)

14 ABRAHAM-ARNOULD 1082467 ESF / 1995 Blagnac Sc 031 PYR 1m70 193

1m70(XO) ; 1m80(XXX)

50FLongueur - Salle / (17/12/2016)   Finale  directe 1 00:00:00

1 MELLADO PASCALE 1129154 F50F / 1962 Us Colomiers 031 PYR 4m01 512

3m65 ; 4m01 ; 3m95 ; X ; X ; 3m76

40FLongueur - Salle / (17/12/2016)   Finale  directe 1 00:00:00

1 MOLLO GENE ESTELLE 1160126 F40F / 1976 Asptt Toulouse 031 PYR 3m52 402

3m37 ; 3m52 ; 3m47 ; 3m35 ; AB

TCFTriple saut - Salle / (17/12/2016)   Finale  directe 1 00:00:00

1 BUSCATO ROSANNA 1305171 CAF / 2001 Uao 31 - S/l   Us Fronton A 031 PYR 10m28 689

9m86 ; 10m15 ; 10m28 ; 9m92 ; 9m97 ; 10m18

2 FROMAGER AXELLE 1139870 CAF / 2000 Athle 632 - S/l Athle 632 Sa 031 PYR 10m21 681

9m59 ; 9m99 ; 9m98 ; 10m21 ; 9m98 ; X

3 BEARN CECILE 1028551 JUF / 1999 Figeac Ac 046 PYR 9m97 654

X ; 9m58 ; 9m36 ; 9m97 ; 9m48 ; X

4 HIETANEN AMALIA 1080701 JUF / 1999 Stade Saint-gaudens 031 PYR 9m91 648

9m25 ; 9m52 ; 9m91 ; 9m81 ; 9m67 ; 9m54

5 GOMEZ MAELINA 1091343 CAF / 2000 Atp - S/l Sca Licornes De P 081 PYR 9m41 592

X ; X ; 9m41 ; X ; X ; X

6 GUILLOT FANNY 1504029 CAF / 2000 Ca Balma 031 PYR 9m18 567

8m63 ; 8m87 ; 9m18 ; 8m88 ; 9m18 ; 9m05

MERCHET ALICE 1916001 CAF / 2001 Villefranche Athle Lauragai 031 PYR NC 0

X ; X ; X

YAGO AISSATOU 1900965 CAF / 2000 Villefranche Athle Lauragai 031 PYR NC 0

X ; X ; X
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50FPoids (3 kg) - Salle / (17/12/2016)   Finale  directe 1 00:00:00

1 ALEM BRIGITTE 130657 F50F / 1964 Ac Auch 032 PYR 9m25 495

9m25 ; 8m37 ; 8m86 ; X ; 9m06 ; 9m20

2 MELLADO PASCALE 1129154 F50F / 1962 Us Colomiers 031 PYR 6m73 340

6m51 ; 6m49 ; 6m62 ; 6m73 ; X ; 6m13

40FPoids (4 kg) - Salle / (17/12/2016)   Finale  directe 1 00:00:00

1 GERVAIS STEPHANIE 1766266 F40F / 1975 Uao 31 - S/l   Us Fronton A 031 PYR 6m43 321

5m84 ; 6m21 ; m69 ; 6m43 ; 5m85 ; 5m66

2 MOLLO GENE ESTELLE 1160126 F40F / 1976 Asptt Toulouse 031 PYR 5m76 280

5m64 ; 5m76 ; 5m28 ; 5m51 ; 5m42 ; X

CAM60m Haies (91)-Salle / (17/12/2016)   Finale  directe 1 15:59:00

1 LE DE-ROSSILLON ANTOINE 1407265 CAM / 2001 Ca Balma 031 PYR 9''04 799

2 EYDOUX BASTIEN 1145243 CAM / 2000 Ac Auch 032 PYR 9''62 665

3 BALZA CLEMENT 1192250 CAM / 2001 Us Colomiers 031 PYR 9''94 597

4 CASTETS ENZO 1934187 CAM / 2000 Stade Saint-gaudens 031 PYR 10''28 529

CAM60m Haies (91)-Salle / (17/12/2016)   Finale  directe 2 16:02:00

1 ALLEBE MARIUS 1191689 CAM / 2001 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR 9''34 728

2 ESTIVALS MATTHIAS 1691655 CAM / 2000 Athle 632* 031 PYR 9''55 681

3 COT GUILLAUME 1291127 CAM / 2001 Atp - S/l Sca Licornes De P 081 PYR 10''41 504

4 LASSUS MATTEO 1569119 CAM / 2001 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 PYR 10''42 502

CAMLongueur - Salle / (17/12/2016)  Concours 1 00:00:00

1 CADEOT BASTIEN 1498597 CAM / 2001 Ac Auch 032 PYR 6m17 Q 746

6m09 ; 5m50 ; 6m06 ; 6m17 ; X ; 6m10

2 ROQUES BASTIEN 1750895 CAM / 2000 Moissac Athle 082 PYR 5m78 Q 667

5m78 ; 5m78 ; 5m67 ; 4m31 ; X ; 5m62

3 HERRMANN ARTHUR 1892080 CAM / 2001 Sa Toulouse Uc 031 PYR 5m72 Q 655

5m30 ; 5m40 ; 5m27 ; 5m62 ; 5m52 ; 5m72

4 PUJO BENJAMIN 1421140 CAM / 2000 Ac Auch 032 PYR 5m72 Q 655

5m29 ; 5m27 ; 5m01 ; 5m14 ; 5m00 ; 5m72

5 GACHIES CLEMENT 1695190 CAM / 2001 Ac Auch 032 PYR 5m26 Q 562

5m26 ; 4m95 ; 4m89

6 DURAND FLAVIAN 1949130 CAM / 2000 Villefranche Athle Lauragai 031 PYR 4m73 Q 456

4m73 ; X ; 4m23

7 GALABRUN ALEXIS 1908231 CAM / 2000 Cahors A 046 PYR 4m60 Q 430

X ; 4m60 ; 4m52

8 TISSIE CLEMENT 1129202 CAM / 2000 Us Colomiers 031 PYR 4m47 Q 404

4m47 ; 3m56 ; 4m41

9 EYCHENNE ALLAN 1761623 CAM / 2000 Ca Balma 031 PYR 4m45 Q 400

4m14 ; 4m45 ; 4m41

10 CASTETS ENZO 1934187 CAM / 2000 Stade Saint-gaudens 031 PYR 4m29 Q 368

3m07 ; X ; 4m29

11 SARTOR DORIAN 1812283 CAM / 2001 Villefranche Athle Lauragai 031 PYR 3m97 Q 305

3m97 ; X ; 3m63

CAMLongueur - Salle / (17/12/2016)  Concours 2 00:00:00

1 DRILLET MELIO 1661091 CAM / 2001 Sa Toulouse Uc 031 PYR 5m67 Q 645

5m50 ; 5m55 ; 5m49 ; 5m51 ; 5m46 ; 5m67

2 HATHOUT HAMZA 1723466 CAM / 2001 Sa Toulouse Uc 031 PYR 5m64 Q 638

X ; X ; 5m64 ; 5m45 ; 5m43 ; 5m40

3 SERIS LEO 1578889 CAM / 2001 Ac Auch 032 PYR 5m58 Q 626

5m58 ; 5m53 ; 5m57 ; 5m42 ; X ; X

4 MOUTAHIR JED 1349010 CAM / 2001 Athletics Coaching Club Ra 031 PYR 5m46 Q 602

X ; 5m17 ; 5m41 ; 4m55 ; 5m46 ; X

5 DE SOUSA PAOLO 1567409 CAM / 2000 Asptt Toulouse 031 PYR 5m12 Q 534
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4m88 ; 4m76 ; 5m12

6 TRANIER MATEO 1463966 CAM / 2001 Atp - S/l Sca Licornes De P 081 PYR 5m11 Q 532

5m11 ; X ; 5m02

7 AZIZ SIMON 1307927 CAM / 2000 Figeac Ac 046 PYR 4m98 Q 506

3m38 ; 4m98 ; 4m77

7 BOUGHLAMA YANIS 1748008 CAM / 2000 Us Colomiers 031 PYR 4m98 Q 506

4m96 ; 4m98 ; 4m77

9 VINES VALENTIN 1562386 CAM / 2000 Ca Balma 031 PYR 4m37 Q 384

4m28 ; 4m29 ; 4m37

10 LASSUS MATTEO 1569119 CAM / 2001 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 PYR 4m31 Q 372

3m96 ; 4m31 ; 3m30

COT GUILLAUME 1291127 CAM / 2001 Atp - S/l Sca Licornes De P 081 PYR NC 0

X ; X ; X

CAMPoids (5 kg) - Salle / (17/12/2016)   Finale  directe 1 00:00:00

1 LE DE-ROSSILLON ANTOINE 1407265 CAM / 2001 Ca Balma 031 PYR 12m21 653

11m36 ; 11m97 ; 12m21

2 ESTIVALS MATTHIAS 1691655 CAM / 2000 Athle 632* 031 PYR 10m25 537

9m96 ; - ; 10m25 ; 10m22 ; -

3 HATHOUT HAMZA 1723466 CAM / 2001 Sa Toulouse Uc 031 PYR 9m96 520

9m76 ; 9m28 ; 9m96 ; 9m55

4 MOUTAHIR JED 1349010 CAM / 2001 Athletics Coaching Club Ra 031 PYR 9m68 503

9m68 ; - ; 8m81 ; 9m20 ; 9m25 ; 9m64

5 TISSIE CLEMENT 1129202 CAM / 2000 Us Colomiers 031 PYR 8m98 461

8m53 ; 8m90 ; 8m49 ; 8m98 ; X ; X

6 MERCIER GAEL 1142429 CAM / 2000 Atp - S/l Sca Licornes De P 081 PYR 8m91 457

7m44 ; 7m75 ; 8m64 ; 8m73 ; 8m31 ; 8m91

7 TRANIER MATEO 1463966 CAM / 2001 Atp - S/l Sca Licornes De P 081 PYR 8m90 457

8m51 ; 8m24 ; 8m90 ; 8m22 ; 8m33 ; 8m44

8 BOUGHLAMA YANIS 1748008 CAM / 2000 Us Colomiers 031 PYR 8m89 456

8m18 ; 8m28 ; 8m41 ; 8m89 ; 8m64 ; 8m43

9 LASSUS MATTEO 1569119 CAM / 2001 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 PYR 7m95 400

7m48 ; 7m95 ; 7m14

10 ROUGEYRES ARTHUR 1139664 CAM / 2001 Club Athletique Caussadai 082 PYR 7m39 367

7m39 ; 7m13

11 PECHARMAN DORIAN 613143 CAM / 2001 Club Athletique Caussadai 082 PYR 6m78 331

6m42 ; 6m78

JUM60m Haies (99)-Salle / (17/12/2016)   Finale  directe 1 15:38:00

1 REDON MAXIME 1530258 JUM / 1999 Ac Auch 032 PYR 9''14 775

2 GESTA MAXIME 1258469 JUM / 1999 Athle 632 - S/l Athle 632 Sa 031 PYR 9''78 631

3 GELARD LUCAS 1298519 JUM / 1998 Us Colomiers 031 PYR 9''81 624

4 PACHENT GABRIEL 1578556 JUM / 1999 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 PYR 10''11 562

JUMLongueur - Salle / (17/12/2016)   Finale  directe 1 00:00:00

1 GESTA MAXIME 1258469 JUM / 1999 Athle 632 - S/l Athle 632 Sa 031 PYR 5m97 706

5m94 ; 5m61 ; 5m23 ; 5m82 ; 5m97 ; AB

2 GELARD LUCAS 1298519 JUM / 1998 Us Colomiers 031 PYR 5m92 695

5m92 ; X ; X ; X ; AB ; AB

3 BOYER LEO 1767632 JUM / 1999 Sa Toulouse Uc 031 PYR 5m85 681

5m85 ; 5m85 ; 5m23 ; 5m66 ; X ; 5m78

4 PACHENT GABRIEL 1578556 JUM / 1999 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 PYR 5m79 669

5m56 ; 5m79 ; 5m66 ; 5m75 ; 5m46 ; 4m74

5 BONNAFE JULIEN 1710505 JUM / 1999 Cahors A 046 PYR 5m78 667

5m30 ; 5m40 ; 5m64 ; 5m75 ; 5m76 ; 5m78

6 MOREIRA ALEXANDRE 1656664 JUM / 1999 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 PYR 5m77 665

5m34 ; 5m26 ; X ; 5m12 ; 5m77 ; 4m08

7 GERARD THOMAS 1787657 JUM / 1999 Figeac Ac 046 PYR 5m15 540

4m70 ; 4m98 ; 4m61 ; 5m15 ; 5m05 ; X

8 LLEDOS GUILHEM 1756921 JUM / 1999 Athle 632 - S/l Athle 632 Sa 031 PYR 4m80 470
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4m66 ; 4m80 ; X ; 4m45 ; 3m54 ; 4m52

JUMPoids (6 kg) - Salle / (17/12/2016)   Finale  directe 1 00:00:00

1 JOURDIA GARY 1531496 JUM / 1998 Montauban Athletisme 082 PYR 13m15 709

X ; 12m82 ; X ; 13m15 ; X ; X

2 BOY GAETAN 1158764 JUM / 1999 Sa Toulouse Uc 031 PYR 11m23 595

10m26 ; X ; 11m23 ; 10m73 ; 10m62 ; 10m91

3 DUEZ RAPHAEL 1294942 JUM / 1998 Us Colomiers 031 PYR 10m61 558

10m56 ; 10m61 ; 10m42 ; 10m52 ; 10m48 ; 10m61

4 PACHENT GABRIEL 1578556 JUM / 1999 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 PYR 10m32 541

X ; 9m75 ; 9m56 ; 10m09 ; 10m00 ; 10m32

5 FERNANDES-KIESER 1760096 JUM / 1999 Sa Toulouse Uc 031 PYR 8m20 415

8m20 ; 8m18 ; 8m18

BONNAFE JULIEN 1710505 JUM / 1999 Cahors A 046 PYR NP 0

ESMLongueur - Salle / (17/12/2016)   Finale  directe 1 00:00:00

1 ROBIN HUGO 1774192 ESM / 1997 Ca Balma 031 PYR 4m48 406

4m41 ; 4m39 ; 4m48 ; 3m93 ; X ; X

ESMPoids (7 kg) - Salle / (17/12/2016)   Finale  directe 1 00:00:00

1 FLORES LAURICK 184401 ESM / 1996 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR 10m78 568

10m08 ; 10m04 ; 10m78 ; - ; 10m48 ; -

2 RENAUD CYRIL 1553623 ESM / 1996 Sa Toulouse Uc 031 PYR 9m07 467

8m92 ; 9m01 ; 8m57 ; 9m07 ; 8m99 ; 8m75

SEM60m Haies(106)-Salle / (17/12/2016)   Finale  directe 1 15:34:00

1 ROUCH FLORIAN 720147 SEM / 1994 Blagnac Sc 031 PYR 9''37 721

2 BELAUBRE ANTHONY 210872 SEM / 1989 Stade Rodez Athletisme* 012 PYR 9''68 652

SEMHauteur - Salle / (17/12/2016)   Finale  directe 1 00:00:00

1 BALZA CLEMENT 1192250 CAM / 2001 Us Colomiers 031 PYR 1m61 501

1m48(O) ; 1m52(-) ; 1m55(O) ; 1m58(XO) ; 1m61(XO) ; 1m64(XXX)

2 TOURNIER PHILIPPE 516708 M50M / 1966 Uao 31 - S/l   Us Fronton A 031 PYR 1m58 473

1m40(O) ; 1m44(-) ; 1m48(-) ; 1m52(O) ; 1m55(O) ; 1m58(O) ; 1m61(XXX)

3 ROUGEYRES ARTHUR 1139664 CAM / 2001 Club Athletique Caussadai 082 PYR 1m48 381

1m40(O) ; 1m44(O) ; 1m48(XO) ; 1m52(XXX)

SEMPerche - Salle / (17/12/2016)   Finale  directe 1 00:00:00

1 BOSCUS TITOUAN 1744479 CAM / 2001 Figeac Ac 046 PYR 3m50 540

2m80(XO) ; 2m90(O) ; 3m00(O) ; 3m10(O) ; 3m20(O) ; 3m30(O) ; 3m40(XXO) ; 3m50(O) ; 3m60(XXX)

2 PAILHOUS ALEXIS 1650643 CAM / 2001 Sa Toulouse Uc 031 PYR 3m50 540

3m00(O) ; 3m10(XXO) ; 3m20(O) ; 3m30(O) ; 3m40(O) ; 3m50(XO) ; 3m60(XXX)

3 BOUCHER BAPTISTE 727466 CAM / 2001 Sa Toulouse Uc 031 PYR 3m00 404

2m80(O) ; 2m90(-) ; 3m00(O) ; 3m10(XXX)

4 YON BRYAN 1168149 SEM / 1990 Sa Toulouse Uc 031 PYR 2m80 350

2m40(O) ; 2m50(O) ; 2m60(XO) ; 2m70(XXO) ; 2m80(XO) ; 2m90(XXX)

5 GUERIN ANTOINE 1842324 JUM / 1999 Uao 31 - S/l   Us Fronton A 031 PYR 2m80 350

2m20(O) ; 2m30(O) ; 2m40(-) ; 2m50(O) ; 2m60(XO) ; 2m70(O) ; 2m80(XXO) ; 2m90(XXX)

6 GESTA MAXIME 1258469 JUM / 1999 Athle 632 - S/l Athle 632 Sa 031 PYR 2m80 350

2m20(XO) ; 2m30(-) ; 2m40(O) ; 2m50(XO) ; 2m60(O) ; 2m70(O) ; 2m80(XXO) ; 2m90(XXX)

7 EL FAKHAR DRISS (MAR) 1522725 M45M / 1971 Club Athletique Caussadai 082 PYR 2m70 323

2m40(O) ; 2m50(O) ; 2m60(O) ; 2m70(XXO) ; 2m80(XXX)

8 ALMEIDA DAS NEVES 1900394 SEM / 1985 Blagnac Sc 031 PYR 2m60 297

2m40(O) ; 2m50(-) ; 2m60(O) ; 2m70(-) ; 2m80(XXX)

9 ROUGEYRES ARTHUR 1139664 CAM / 2001 Club Athletique Caussadai 082 PYR 2m50 270

1m60(O) ; 1m80(O) ; 1m90(-) ; 2m00(O) ; 2m10(O) ; 2m20(O) ; 2m30(O) ; 2m40(XO) ; 2m50(XXO) ; 2m60(XXX)

10 PECHARMAN DORIAN 613143 CAM / 2001 Club Athletique Caussadai 082 PYR 2m40 243

1m60(O) ; 1m80(O) ; 1m90(-) ; 2m00(O) ; 2m10(O) ; 2m20(XO) ; 2m30(O) ; 2m40(O) ; 2m50(XXX)
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11 CHOLAT MARIUS 1886798 CAM / 2001 Sa Toulouse Uc 031 PYR 2m40 243

1m80(O) ; 1m90(-) ; 2m00(O) ; 2m10(-) ; 2m20(O) ; 2m30(O) ; 2m40(XO) ; 2m50(XXX)

12 ESTIVALS MATTHIAS 1691655 CAM / 2000 Athle 632* 031 PYR 2m40 243

2m00(O) ; 2m10(O) ; 2m20(XO) ; 2m30(XO) ; 2m40(XO) ; 2m50(XXX)

ROQUES BASTIEN 1750895 CAM / 2000 Moissac Athle 082 PYR NP 0

SEMLongueur - Salle / (17/12/2016)   Finale  directe 1 00:00:00

1 ANGELIN ALEXANDRE 1812216 SEM / 1986 Sa Toulouse Uc 031 PYR 5m86 683

5m56 ; 5m33 ; 5m76 ; 4m29 ; 5m86 ; 5m64

2 ROUCH FLORIAN 720147 SEM / 1994 Blagnac Sc 031 PYR 5m76 663

5m76 ; 5m43 ; - ; 5m65 ; AB ; AB

SEMPoids (7 kg) - Salle / (17/12/2016)   Finale  directe 1 00:00:00

1 COCHARD PIERRE 658366 SEM / 1992 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 PYR 12m00 641

- ; 10m39 ; 10m96 ; 12m00 ; 11m03 ; -

2 CONTE BENOIT 998019 M35M / 1981 Uao 31 - S/l   Us Fronton A 031 PYR 11m29 599

10m75 ; 11m03 ; 11m13 ; - ; 10m26 ; 11m29

3 YON BRYAN 1168149 SEM / 1990 Sa Toulouse Uc 031 PYR 8m36 425

7m81 ; 7m97 ; 8m36 ; 8m26 ; 8m12 ; 8m06

4 COUTELLEC JEREMY 1859829 SEM / 1992 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 PYR 7m36 365

6m15 ; 7m36 ; - ; 6m34 ; 7m16 ; 7m03

TENDON GAEL 1709681 SEM / 1993 Muret Ac 031 PYR NP 0

NP

TCM60m - Salle / (17/12/2016)   Finale  1 17:41:00

1 MALEUVRE CORENTIN 1905852 JUM / 1999 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR 7''19 882

2 ALLIER JEROME 1606864 CAM / 2000 Uao 31 - S/l   Us Fronton A 031 PYR 7''21 873

3 PECASSOU BACQUE 1757503 CAM / 2000 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR 7''23 864

4 BARBAZANGES MATTHIEU 1491826 CAM / 2001 Uao 31 - S/l   Us Fronton A 031 PYR 7''27 846

5 MBA OLO ALBERTO (GUI) 1538569 JUM / 1999 Uao 31 - S/l   Us Fronton A 031 PYR 7''38 798

6 NICOLAS VINCENT 1348396 ESM / 1996 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR 7''39 794

MOREIRA ALEXANDRE 1656664 JUM / 1999 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 PYR NP 0

TCM60m - Salle / (17/12/2016)   Finale  2 17:38:00

1 ROUCH FLORIAN 720147 SEM / 1994 Blagnac Sc 031 PYR 7''35 811

2 EMMANUEL CAPELA 1843989 CAM / 2000 Ca Balma 031 PYR 7''36 806

3 RENAUD CYRIL 1553623 ESM / 1996 Sa Toulouse Uc 031 PYR 7''43 777

4 CHABERT GASPARD 1565159 JUM / 1999 Ecla Albi* 081 PYR 7''49 751

5 CAMPAGNE TOM 1486510 CAM / 2000 Uao 31 - S/l   Us Fronton A 031 PYR 7''52 739

6 LALANNE ALEXANDRE 1224601 ESM / 1995 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR 7''53 735

7 BOYER LEO 1767632 JUM / 1999 Sa Toulouse Uc 031 PYR 7''55 727

TCM60m - Salle / (17/12/2016)   Finale  3 17:35:00

1 COULIBALY ANGE (CIV) 1849301 SEM / 1992 Ecla Albi* 081 PYR 7''52 739

2 BONNET JEROME 1869215 SEM / 1992 Ca Balma 031 PYR 7''55 727

3 COUTELLEC JEREMY 1859829 SEM / 1992 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 PYR 7''58 714

4 HERRMANN ARTHUR 1892080 CAM / 2001 Sa Toulouse Uc 031 PYR 7''60 706

5 BONNAFE JULIEN 1710505 JUM / 1999 Cahors A 046 PYR 7''60 706

6 SALGUES THEVA 1948994 CAM / 2000 Montauban Athletisme 082 PYR 7''60 706

7 GARGARONIS JEREMIE 1743152 SEM / 1990 Ca Balma 031 PYR 7''68 674

TCM60m - Salle / (17/12/2016)   Finale  4 17:32:00

1 EYDOUX BASTIEN 1145243 CAM / 2000 Ac Auch 032 PYR 7''65 686

2 SERIS LEO 1578889 CAM / 2001 Ac Auch 032 PYR 7''68 674

3 LAFFARGUE QUENTIN 1466324 ESM / 1997 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR 7''69 670

4 LLEDOS GUILHEM 1756921 JUM / 1999 Athle 632 - S/l Athle 632 Sa 031 PYR 7''69 670

5 ROQUES BASTIEN 1750895 CAM / 2000 Moissac Athle 082 PYR 7''76 643
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6 COT GUILLAUME 1291127 CAM / 2001 Atp - S/l Sca Licornes De P 081 PYR 7''78 635

GARY GABIN 1627420 ESM / 1995 Ecla Albi* 081 PYR NP 0

TCM60m - Salle / (17/12/2016)   Finale  5 17:28:00

1 BONATO ENZO 396247 JUM / 1998 Ca Balma 031 PYR 7''60 706

2 ANGELIN ALEXANDRE 1812216 SEM / 1986 Sa Toulouse Uc 031 PYR 7''71 663

3 MEURANT PHILIPPE 723226 SEM / 1994 Sa Toulouse Uc 031 PYR 7''72 659

4 GACHIES CLEMENT 1695190 CAM / 2001 Ac Auch 032 PYR 7''74 651

5 DE SOUSA PAOLO 1567409 CAM / 2000 Asptt Toulouse 031 PYR 7''77 639

6 PUJO BENJAMIN 1421140 CAM / 2000 Ac Auch 032 PYR 7''79 632

7 LANDRODIE NILS 1067640 JUM / 1998 Sa Toulouse Uc 031 PYR 7''79 632

TCM60m - Salle / (17/12/2016)   Finale  6 17:26:00

1 BOSCUS TITOUAN 1744479 CAM / 2001 Figeac Ac 046 PYR 7''80 628

2 MARTY CLEMENT 1609271 SEM / 1987 Ecla Albi* 081 PYR 7''91 587

3 HATHOUT HAMZA 1723466 CAM / 2001 Sa Toulouse Uc 031 PYR 7''92 583

4 CASTETS ENZO 1934187 CAM / 2000 Stade Saint-gaudens 031 PYR 7''93 579

5 BALAT ERIC 362196 M45M / 1967 Ecla Albi - S/l  Athle Brens G 081 PYR 7''99 558

6 BALZA CLEMENT 1192250 CAM / 2001 Us Colomiers 031 PYR 8''19 488

TCM60m - Salle / (17/12/2016)   Série  1 14:38:00

1 BONNAFE JULIEN 1710505 JUM / 1999 Cahors A 046 PYR 7''62 q 698

2 EYDOUX BASTIEN 1145243 CAM / 2000 Ac Auch 032 PYR 7''69 q 670

3 TENDON GAEL 1709681 SEM / 1993 Muret Ac 031 PYR 7''75 q 647

4 SALOMO PATRICK 738806 M35M / 1977 Athletic Club Auterivain 031 PYR 7''84 q 613

5 CLEDE SACHA 1883629 CAM / 2001 Uao 31 - S/l   Us Fronton A 031 PYR 8''03 543

6 GUILLAUD CLEMENT 1924398 JUM / 1999 Ca Balma 031 PYR 8''14 505

TCM60m - Salle / (17/12/2016)   Série  2 14:42:00

1 SALGUES THEVA 1948994 CAM / 2000 Montauban Athletisme 082 PYR 7''58 q 714

2 LASSUS MATTEO 1569119 CAM / 2001 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 PYR 7''72 q 659

3 PECHARMAN DORIAN 613143 CAM / 2001 Club Athletique Caussadai 082 PYR 8''00 554

4 GALABRUN ALEXIS 1908231 CAM / 2000 Cahors A 046 PYR 8''17 495

5 CASTEIL GABRIEL 1224242 JUM / 1999 Sa Toulouse Uc 031 PYR 8''18 491

MARTIN THOMAS 1000524 JUM / 1999 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR DQ 0

TCM60m - Salle / (17/12/2016)   Série  3 14:45:00

1 MBA OLO ALBERTO (GUI) 1538569 JUM / 1999 Uao 31 - S/l   Us Fronton A 031 PYR 7''33 q 819

2 RENAUD CYRIL 1553623 ESM / 1996 Sa Toulouse Uc 031 PYR 7''41 q 785

3 CAMPAGNE TOM 1486510 CAM / 2000 Uao 31 - S/l   Us Fronton A 031 PYR 7''48 q 756

4 LLEDOS GUILHEM 1756921 JUM / 1999 Athle 632 - S/l Athle 632 Sa 031 PYR 7''68 q 674

5 FAURE JOACHIM 1595731 JUM / 1998 Moissac Athle 082 PYR 8''11 515

6 TRANIER MATEO 1463966 CAM / 2001 Atp - S/l Sca Licornes De P 081 PYR 8''29 455

TCM60m - Salle / (17/12/2016)   Série  4 14:48:00

1 MOREIRA ALEXANDRE 1656664 JUM / 1999 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 PYR 7''32 q 824

2 COUTELLEC JEREMY 1859829 SEM / 1992 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 PYR 7''59 q 710

3 MEURANT PHILIPPE 723226 SEM / 1994 Sa Toulouse Uc 031 PYR 7''76 q 643

4 MARTY CLEMENT 1609271 SEM / 1987 Ecla Albi* 081 PYR 7''87 601

5 BOSCUS TITOUAN 1744479 CAM / 2001 Figeac Ac 046 PYR 7''90 590

6 MERCIER GAEL 1142429 CAM / 2000 Atp - S/l Sca Licornes De P 081 PYR 8''29 455

TCM60m - Salle / (17/12/2016)   Série  5 14:51:00

1 PECASSOU BACQUE 1757503 CAM / 2000 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR 7''22 q 868

2 MALEUVRE CORENTIN 1905852 JUM / 1999 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR 7''28 q 841

3 BONNET JEROME 1869215 SEM / 1992 Ca Balma 031 PYR 7''61 q 702

4 FONTAINE SACHA 1870054 CAM / 2000 Muret Ac 031 PYR 7''88 598
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5 PENFRAT PAUL-MARIE 1905837 CAM / 2000 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR 8''05 536

CADEOT BASTIEN 1498597 CAM / 2001 Ac Auch 032 PYR DQ 0

TCM60m - Salle / (17/12/2016)   Série  6 14:54:00

1 ROQUES BASTIEN 1750895 CAM / 2000 Moissac Athle 082 PYR 7''71 q 663

2 BALZA CLEMENT 1192250 CAM / 2001 Us Colomiers 031 PYR 7''95 572

3 ROBIN HUGO 1774192 ESM / 1997 Ca Balma 031 PYR 8''09 522

4 FEYT RICHARD 773243 CAM / 2001 Uao 31 - S/l   Us Fronton A 031 PYR 8''57 369

OUNCHIOUENE IANIS 1276471 CAM / 2001 Sa Pamiers Basse Ariege 009 PYR NP 0

TCM60m - Salle / (17/12/2016)   Série  7 15:00:00

1 NICOLAS VINCENT 1348396 ESM / 1996 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR 7''31 q 828

2 SALA KEVIN 1533527 SEM / 1990 Muret Ac 031 PYR 7''67 q 678

3 BOY GAETAN 1158764 JUM / 1999 Sa Toulouse Uc 031 PYR 7''80 q 628

4 EYCHENNE ALLAN 1761623 CAM / 2000 Ca Balma 031 PYR 8''14 505

5 ESTIVALS MATTHIAS 1691655 CAM / 2000 Athle 632* 031 PYR 8''20 485

6 SARTOR DORIAN 1812283 CAM / 2001 Villefranche Athle Lauragai 031 PYR 8''90 279

TCM60m - Salle / (17/12/2016)   Série  8 15:04:00

1 LALANNE ALEXANDRE 1224601 ESM / 1995 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR 7''47 q 760

2 EMMANUEL CAPELA 1843989 CAM / 2000 Ca Balma 031 PYR 7''48 q 756

3 GARGARONIS JEREMIE 1743152 SEM / 1990 Ca Balma 031 PYR 7''68 q 674

4 GARY GABIN 1627420 ESM / 1995 Ecla Albi* 081 PYR 7''68 q 674

5 DE SOUSA PAOLO 1567409 CAM / 2000 Asptt Toulouse 031 PYR 7''82 q 620

6 TISSIE CLEMENT 1129202 CAM / 2000 Us Colomiers 031 PYR 8''29 455

TCM60m - Salle / (17/12/2016)   Série  9 15:06:00

1 HERRMANN ARTHUR 1892080 CAM / 2001 Sa Toulouse Uc 031 PYR 7''66 q 682

2 COT GUILLAUME 1291127 CAM / 2001 Atp - S/l Sca Licornes De P 081 PYR 7''74 q 651

3 LANDRODIE NILS 1067640 JUM / 1998 Sa Toulouse Uc 031 PYR 7''77 q 639

4 GERARD THOMAS 1787657 JUM / 1999 Figeac Ac 046 PYR 7''96 568

5 MOUTAHIR JED 1349010 CAM / 2001 Athletics Coaching Club Ra 031 PYR 8''26 465

6 BROCA DAVID 455386 M35M / 1978 Asptt Toulouse 031 PYR 8''30 452

TCM60m - Salle / (17/12/2016)   Série  10 15:09:00

1 BOYER LEO 1767632 JUM / 1999 Sa Toulouse Uc 031 PYR 7''51 q 743

2 COULIBALY ANGE (CIV) 1849301 SEM / 1992 Ecla Albi* 081 PYR 7''55 q 727

3 GUERIN ANTOINE 1842324 JUM / 1999 Uao 31 - S/l   Us Fronton A 031 PYR 7''99 558

4 BOIS GUILAIN 1001886 JUM / 1999 Sra - S/l Athle Vallon 012 PYR 8''12 512

5 VINES VALENTIN 1562386 CAM / 2000 Ca Balma 031 PYR 8''41 417

6 CHOLAT MARIUS 1886798 CAM / 2001 Sa Toulouse Uc 031 PYR 8''85 292

TCM60m - Salle / (17/12/2016)   Série  11 15:12:00

1 CHABERT GASPARD 1565159 JUM / 1999 Ecla Albi* 081 PYR 7''45 q 768

2 SERIS LEO 1578889 CAM / 2001 Ac Auch 032 PYR 7''69 q 670

3 CASTETS ENZO 1934187 CAM / 2000 Stade Saint-gaudens 031 PYR 7''96 568

4 DURAND FLAVIAN 1949130 CAM / 2000 Villefranche Athle Lauragai 031 PYR 8''03 543

5 BOUGHLAMA YANIS 1748008 CAM / 2000 Us Colomiers 031 PYR 8''44 408

6 PRADINES LUCAS 1304359 CAM / 2000 Figeac Ac 046 PYR 8''57 369

TCM60m - Salle / (17/12/2016)   Série  12 15:15:00

1 ALLIER JEROME 1606864 CAM / 2000 Uao 31 - S/l   Us Fronton A 031 PYR 7''28 q 841

2 KAOUARI REDOUAN 1464573 JUM / 1999 Atp - S/l Usc Albi 081 PYR 7''43 q 777

3 LAFFARGUE QUENTIN 1466324 ESM / 1997 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR 7''70 q 666

4 PUJO BENJAMIN 1421140 CAM / 2000 Ac Auch 032 PYR 7''77 q 639

5 GACHIES CLEMENT 1695190 CAM / 2001 Ac Auch 032 PYR 7''81 q 624

6 HATHOUT HAMZA 1723466 CAM / 2001 Sa Toulouse Uc 031 PYR 7''88 598
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7 AZIZ SIMON 1307927 CAM / 2000 Figeac Ac 046 PYR 8''17 495

TCM60m - Salle / (17/12/2016)   Série  13 15:17:00

1 BARBAZANGES MATTHIEU 1491826 CAM / 2001 Uao 31 - S/l   Us Fronton A 031 PYR 7''31 q 828

2 ROUCH FLORIAN 720147 SEM / 1994 Blagnac Sc 031 PYR 7''36 q 806

3 GELARD LUCAS 1298519 JUM / 1998 Us Colomiers 031 PYR 7''71 q 663

4 BONATO ENZO 396247 JUM / 1998 Ca Balma 031 PYR 7''75 q 647

5 ANGELIN ALEXANDRE 1812216 SEM / 1986 Sa Toulouse Uc 031 PYR 7''79 q 632

6 ADOUE WILFRIED 1922295 CAM / 2000 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR 7''99 558

7 POTEAU JULIEN 681188 SEM / 1990 Asptt Toulouse 031 PYR 8''54 378

TCM60m - Salle / (17/12/2016)   Série  14 15:20:00

1 BALAT ERIC 362196 M45M / 1967 Ecla Albi - S/l  Athle Brens G 081 PYR 7''92 583

2 AIT ARNAUD 508894 M45M / 1968 Uao 31 - S/l   Us Fronton A 031 PYR 7''97 565

3 VERGES JEAN 1450574 M50M / 1966 Ac Auch 032 PYR 8''32 445

4 GAUVRY PHILIPPE 813102 M45M / 1970 Blagnac Sc 031 PYR 8''38 426

5 DESIR DAVID 795513 M45M / 1968 Asptt Toulouse 031 PYR 8''54 378

TCMHauteur - Salle / (17/12/2016)   Finale  directe 1 00:00:00

1 DEN OS SYBREN (NED) 644007 ESM / 1997 Montauban Athletisme 082 PYR 1m90 774

1m77(O) ; 1m80(O) ; 1m83(O) ; 1m86(XO) ; 1m88(O) ; 1m90(O)

2 FAURE PIERRE 195972 ESM / 1995 Moissac Athle 082 PYR 1m90 774

1m74(O) ; 1m77(-) ; 1m80(-) ; 1m83(XXO) ; 1m86(-) ; 1m88(-) ; 1m90(O) ; 1m94(XXX)

3 REDON MAXIME 1530258 JUM / 1999 Ac Auch 032 PYR 1m83 708

1m74(O) ; 1m77(O) ; 1m80(XXO) ; 1m83(O) ; 1m86(XXX)

4 BOIS GUILAIN 1001886 JUM / 1999 Sra - S/l Athle Vallon 012 PYR 1m74 623

1m56(O) ; 1m59(O) ; 1m62(O) ; 1m65(O) ; 1m68(O) ; 1m71(XO) ; 1m74(O) ; 1m77(XXX)

5 FLORES LAURICK 184401 ESM / 1996 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR 1m74 623

1m62(O) ; 1m65(-) ; 1m68(XXO) ; 1m71(XO) ; 1m74(XO) ; 1m77(XXX)

6 DUEZ PIERRE-LOUIS 1364526 ESM / 1995 Us Colomiers 031 PYR 1m71 595

1m59(O) ; 1m62(O) ; 1m65(O) ; 1m68(XO) ; 1m71(XXO) ; 1m74(XXX)

7 FAURE JOACHIM 1595731 JUM / 1998 Moissac Athle 082 PYR 1m71 595

1m62(O) ; 1m65(-) ; 1m68(XXO) ; 1m71(XXO) ; 1m74(XXX)

8 PITTINI NATHAN 1677886 CAM / 2000 Montauban Athletisme 082 PYR 1m68 566

1m65(O) ; 1m68(O) ; 1m71(XXX)

9 COUTELLEC JEREMY 1859829 SEM / 1992 Athle 632 - S/l Athle 632 To 031 PYR 1m68 566

1m65(O) ; 1m68(XO) ; 1m71(XXX)

10 MOUTAHIR JED 1349010 CAM / 2001 Athletics Coaching Club Ra 031 PYR 1m65 538

1m52(O) ; 1m56(O) ; 1m59(O) ; 1m62(O) ; 1m65(O) ; 1m68(XXX)

11 DELAUNAY TRISTAN 1028554 CAM / 2000 Figeac Ac 046 PYR 1m65 538

1m56(O) ; 1m59(O) ; 1m62(XO) ; 1m65(O) ; 1m68(XXX)

12 BELAUBRE ANTHONY 210872 SEM / 1989 Stade Rodez Athletisme* 012 PYR 1m65 538

1m56(O) ; 1m59(XO) ; 1m62(XO) ; 1m65(XO) ; 1m68(XXX)

13 MOULAS PIERRE 1275114 CAM / 2000 Muret Ac 031 PYR 1m65 538

1m56(O) ; 1m59(-) ; 1m62(XO) ; 1m65(XXO) ; 1m68(XXX)

14 GESTA MAXIME 1258469 JUM / 1999 Athle 632 - S/l Athle 632 Sa 031 PYR 1m56 455

1m56(XO) ; 1m59(-)

TCMPerche - Salle / (17/12/2016)   Finale  directe 1 00:00:00

1 LOVERA AXEL 599000 SEM / 1991 Sa Toulouse Uc 031 PYR 4m60 845

4m20(O) ; 4m30(-) ; 4m40(O) ; 4m50(-) ; 4m60(O) ; 4m70(-) ; 4m80(XXX)

2 BARBIER MERLIN 1012093 JUM / 1998 Sa Toulouse Uc 031 PYR 4m60 845

4m00(O) ; 4m10(-) ; 4m20(O) ; 4m30(-) ; 4m40(O) ; 4m50(-) ; 4m60(XO) ; 4m70(XX-)

3 MOUTIER FREDERIC 422325 M35M / 1978 Sa Toulouse Uc 031 PYR 4m50 817

4m20(O) ; 4m30(-) ; 4m40(O) ; 4m50(O) ; 4m60(-) ; 4m70(XXX)

4 BAYLE THIBAULT 1009435 ESM / 1997 Sa Toulouse Uc 031 PYR 4m40 789

3m80(O) ; 3m90(-) ; 4m00(O) ; 4m10(-) ; 4m20(O) ; 4m30(O) ; 4m40(XXO) ; 4m50(XXX)

5 DURAND ALEXANDRE 1012690 SEM / 1994 Sa Toulouse Uc 031 PYR 4m00 678

3m60(O) ; 3m70(-) ; 3m80(O) ; 3m90(-) ; 4m00(O) ; 4m10(-) ; 4m20(XXX)

12/18/2016

rescompet

Page 13 de 14



5 BARTHES REMI 1066761 SEM / 1993 Sa Toulouse Uc 031 PYR 4m00 678

4m00(O) ; 4m10(-) ; 4m20(XXX)

5 FLORES LAURICK 184401 ESM / 1996 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR 4m00 678

3m70(O) ; 3m80(-) ; 3m90(O) ; 4m00(O) ; 4m10(XXX)

8 DONADIEU BASTIEN 145924 SEM / 1991 Sa Toulouse Uc 031 PYR 4m00 678

3m60(XXO) ; 3m70(-) ; 3m80(XO) ; 3m90(-) ; 4m00(O) ; 4m10(XXX)

9 DUEZ PIERRE-LOUIS 1364526 ESM / 1995 Us Colomiers 031 PYR 3m90 650

3m50(XO) ; 3m60(-) ; 3m70(XO) ; 3m80(-) ; 3m90(XO) ; 4m00(XXX)

10 LANDRODIE NILS 1067640 JUM / 1998 Sa Toulouse Uc 031 PYR 3m80 623

3m40(O) ; 3m50(-) ; 3m60(O) ; 3m70(-) ; 3m80(O) ; 3m90(-) ; 4m00(XXX)

11 ALLEBE MARIUS 1191689 CAM / 2001 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR 3m70 595

3m40(O) ; 3m50(O) ; 3m60(-) ; 3m70(XO) ; 3m80(XXX)

12 SOULDADIE AIMERIC 176955 SEM / 1993 Moissac Athle 082 PYR 3m60 568

3m20(O) ; 3m30(O) ; 3m40(O) ; 3m50(O) ; 3m60(XXO) ; 3m70(XXX)

13 DUEZ JEAN-LUC 158027 M50M / 1963 Us Colomiers 031 PYR 3m50 540

3m30(O) ; 3m40(-) ; 3m50(O) ; 3m60(-) ; 3m70(XXX)

14 LABALLE PAUL 1596951 CAM / 2000 Uao 31 - S/l Union Club At 031 PYR 3m40 513

3m40(XO) ; 3m50(XXX)

TCMTriple saut - Salle / (17/12/2016)   Finale  directe 1 00:00:00

1 LAFFAGE THEO 1560966 JUM / 1999 Atp - S/l Usc Albi 081 PYR 13m59 785

X ; X ; 13m59 ; 13m11 ; X ; 12m88

2 REDON MAXIME 1530258 JUM / 1999 Ac Auch 032 PYR 12m84 707

X ; 12m06 ; 12m84 ; 12m83 ; X ; 12m54

3 GESTA MAXIME 1258469 JUM / 1999 Athle 632 - S/l Athle 632 Sa 031 PYR 11m70 589

X ; 11m35 ; 11m70

4 DURAND FLAVIAN 1949130 CAM / 2000 Villefranche Athle Lauragai 031 PYR 11m50 568

11m20 ; 11m50 ; 10m66 ; X ; 10m86 ; -

5 DELAUNAY TRISTAN 1028554 CAM / 2000 Figeac Ac 046 PYR 10m89 506

X ; 10m57 ; 10m89 ; 10m50

6 PRADINES LUCAS 1304359 CAM / 2000 Figeac Ac 046 PYR 9m99 414

9m46 ; X ; 9m51 ; X ; 9m99 ; -

7 SARTOR DORIAN 1812283 CAM / 2001 Villefranche Athle Lauragai 031 PYR 9m72 387

9m72 ; 9m37 ; X ; X ; 9m49 ; X

TCMPoids (3 kg) - Salle / (17/12/2016)   Finale  directe 1 00:00:00

1 BESSON MICHEL 352760 M80M / 1936 Uao 31 - S/l   Us Fronton A 031 PYR 6m84 335

6m84 ; 6m49 ; 6m73 ; X ; X ; 6m44

70MPoids (4 kg) - Salle / (17/12/2016)   Finale  directe 1 00:00:00

1 OLLIVIER JOEL 733525 M70M / 1942 Atp - S/l Usc Albi 081 PYR 9m02 464

8m51 ; 8m81 ; X ; 8m56 ; 8m66 ; 9m02

50MPoids (6 kg) - Salle / (17/12/2016)   Finale  directe 1 00:00:00

1 DUEZ JEAN-LUC 158027 M50M / 1963 Us Colomiers 031 PYR 11m14 590

10m61 ; 10m55 ; X ; 11m14 ; X

2 TOURNIER PHILIPPE 516708 M50M / 1966 Uao 31 - S/l   Us Fronton A 031 PYR 10m80 569

X ; 9m76 ; 10m39 ; X ; 10m57 ; 10m80

3 ROOK ANDREAS 198319 M50M / 1964 Uao 31 - S/l   Us Fronton A 031 PYR 8m26 419

7m67 ; 8m26 ; 8m13 ; 8m15 ; 7m87 ; 7m86

45MPoids (7 kg) - Salle / (17/12/2016)   Finale  directe 1 00:00:00

1 MASTROMAURO JEAN-LUC 411207 M45M / 1971 Bordeaux Athle* 033 AQU 16m87 932

16m87 ; 16m18 ; 16m79 ; 16m57 ; 16m44 ; 16m77

2 DESIR DAVID 795513 M45M / 1968 Asptt Toulouse 031 PYR 6m93 340

6m65 ; 6m56 ; 6m85 ; 6m56 ; 6m70 ; 6m93
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